
Dot.: zapytania ofertowego z dnia 09.03.2021 r. na wdrożenie 2 serwerów posiadanych przez 
Zamawiającego wraz zakupem i montażem podzespołów

Uprzejmie informujemy, że wpłynęły zapytania w sprawie ww. postępowania, które przedstawiamy 
wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Proszę o podanie kodu Service Tag i/lub numeru seryjnego obu wdrażanych serwerów Dell?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nr service tag urządzeń jest następujący: FH9FM93 , DH9FM93

Pytanie 2:
Jaki jest zakres prac w punkcie „konfiguracja LAN”
. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga konfiguracji portów na urządzeniu dostępowym w sposób umożlwiający 
poprawne działania wdrażanych urządzeń.

Pytanie 3:
Jakie są przełączniki LAN (model i wersja firmware) na których ma być zrobiona „konfiguracja 
portów i VLANów do podłączenia serwerów”

Odpowiedź:
Zamawiający posiada 2 przełączniki FC BROCADE 6505

Pytanie 4:
Ile VLANów ma być skonfigurowanych na przełączniku dla serwerów?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga konfiguracji 2 vlanów

Pytanie 5:
Jaka jest obecnie konfiguracja, która ma być „odwzorowania na nowym sprzęcie”?

Odpowiedź:
Konfiguracja sprzętowa urządzeń posiadanych przez Zamawiającego, odzwierciedla konfigurację 
urządzenia, które aktualnie działa w infrastrukturze teletechnicznej.
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